ПРОТОКОЛ

   восьмой  сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

03.12.2018г.                                  с.Мельничное                                               №12
Всего  депутатов    -     6                                              Приглашённые

Присутствует          -    7                                                                                                                     Зезюлина Е.В.                                          Линникова О.И.  – главный  бухгалтер
Веселова Н.И.

Капустина Е.В.

Курганский Г.А.

Шадрин  Ю.Н.

Шадрина  Г.П.

Председатель: Курганский Д.Г.

Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали: 6   депутатов Совета Мельничного сельсовета:                  Линникова О.И.-  главный бухгалтер Мельничного сельсовета.
                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Мельничный сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район
2.  О внесении изменений в решение №21 от 21.10.2013г «О создании муниципальных дорожных фондов»
3.  О внесении изменений и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №36 от 25.12.2017г «О бюджете Мельничного сельсовета на2018год и плановый период 2019-2020годов»
1.СЛУШАЛИ:
По первому вопросу повестки дня  выступил– Курганский Дмитрий Геннадьевич глава сельсовета:
Ознакомил присутствующих с передаваемыми полномочиями.                                          Веселова Н.И.  предложила проголосовать за данное решение.

Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять  решение  о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Мельничный сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район
 Голосовали:                                                                                                                       за   -  7

против  -  0

воздержались   - 0

Решение  принято единогласно.

Решение прилагается.

По второму вопросу повестки дня:
Слушали:                                                                                                                                Сообщение главного бухгалтера  о внесении изменений в решение по дорожному фонду , и в решение  Мельничного сельского Совета №36 от 25.12. 2018г по бюджету .
Выступали:

Шадрин  Ю.Н.  предложил  принять данные  решения .
Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

Принять решение о внесении изменений по дорожному фонду, и о внесении изменений в решение №36 от 25.12.2018г  по бюджету.
Голосовали:                                                                                                                       за   -  7

против  -  0

воздержались   - 0

Решение  принято единогласно.

Решение прилагается.

Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                           Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                               Е.В.Капустина